檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：黃郁翔

電話：7736-5234

傳真：2356-6254

電子信箱：mike760426@mail.yda.gov.tw

受文者：法務部

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：臺教青署參字第1062206850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青年資源讚網站EDM、青年資源讚網頁橫幅圖片(1062206850_Attach01.jpg、106

2206850_Attach02.jpg)

主旨：本署所建置「青年資源讚」資訊網頁已全面更新，請協助

轉知所轄廣為宣導，並鼓勵青年學子踴躍使用網站資訊，

請查照。

說明：

一、為提供青年可運用的政府資源，本署每半年彙整與更新中

央各部會、直轄市及縣（市）政府與青年有關的計畫或措

施，並建置網頁專區，資源類別涵蓋「公共參與」、「創

新學習」、「就業創業」、「國際參與」、「健康生活」

、「幸福成家」及「社區深耕」等7大類，期望讓青年學

子能快速且完整的取得相關資訊，並能加以運用。

二、詳細內容請上「青年資源讚」資訊網查詢http://youth-r

esources.yda.gov.tw/。

三、另檢附青年資源讚網站EDM及網頁橫幅圖片檔各1份，請協

助將資源訊息刊登至貴單位相關網站，以廣為宣傳。

正本：行政院中部聯合服務中心、南部聯合服務中心、雲嘉南區聯合服務中心、東部聯

合服務中心、金馬聯合服務中心、內政部、外交部、國防部、交通部、法務部、

文化部、財政部、經濟部、勞動部、科技部、衛生福利部、僑務委員會、蒙藏委

0

法務部 1060609

10600099040

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員會、行政院農業委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、環境保護署

、行政院海岸巡防署、國家發展委員會、原住民族委員會、國立故宮博物院、金

融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院大陸委員會、行政院原

子能委員會、客家委員會、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府

、臺南市政府、高雄市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政

府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣

政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義

市政府

副本：本署公共參與組 2017-06-09
11:48:26